
UCHWAŁA NR 457/2026 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych w 2026r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025r. poz. 1684), w związku art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025r. poz. 1338 ze zm.), 

uchwałą XVI/114/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 września 2025r. w sprawie 

„Rocznego Programu Współpracy Powiatu Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok”  

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r. poz. 6851) oraz zgodnie z uchwałami Zarządu Powiatu 

Wągrowieckiego Nr 393/2025, Nr 394/2025, Nr 395/2025, Nr 396/2025, Nr 397/2025,  

Nr 398/2025, Nr 399/2025, Nr 400/2025, Nr 401/2025, Nr 402/2025, Nr 403/2025,  

Nr 404/2025, Nr 405/2025, Nr 406/2025, Nr 407/2025, Nr 408/2025, 409/2025, Nr 410/2025  

z dnia 20 listopada 2025 r., w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych finansowanych z budżetu powiatu wągrowieckiego,  

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert i ogłasza się wyniki otwartych konkursów ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w 2026 roku, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

_______________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

_______________________ 

/Jerzy Springer/  

 

 

       Grzegorz Bałdyga ________________________  

 

Izabela Dembska ________________________   

 

Robert Woźniak  _______________________ 


